с 01.10.2021 по 31.12.2021 – оказание Услуг по передаче данных СЗО, которым 

оказаны Услуги по подключению в VII этапе. 

1.3. Место оказания Услуг: согласно Техническому заданию. 

2. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

2.1. Цена Контракта составляет 765 289 647 (Семьсот шестьдесят пять миллионов двести 

восемьдесят девять тысяч шестьсот сорок семь) рублей 30 копеек, в том числе НДС в размере 

20 %, что составляет 127 548 274 (Сто двадцать семь миллионов пятьсот сорок восемь тысяч 

двести семьдесят четыре) рубля 55 копеек и включает в себя: 

Цена I этапа составляет 188 421 909 (Сто восемьдесят восемь миллионов четыреста 

двадцать одну тысячу девятьсот девять) рублей 21 копейку, в том числе НДС в размере 20 %, 

что составляет 31 403 651 (Тридцать один миллион четыреста три тысячи шестьсот пятьдесят 

один) рубль 53 копейки; 

Цена II этапа составляет 840 238 (Восемьсот сорок тысяч двести тридцать восемь) рублей 

58 копеек, в том числе НДС в размере 20 %, что составляет 140 039 (Сто сорок тысяч тридцать 

девять) рублей 76 копеек; 

Цена III этапа составляет 10 082 865 (Десять миллионов восемьдесят две тысячи 

восемьсот шестьдесят пять) рублей 37 копеек, в том числе НДС в размере 20 %, что составляет 

1 680 477 (Один миллион шестьсот восемьдесят тысяч четыреста семьдесят семь) рублей 56 

копеек; 

Цена IV этапа составляет 231 903 888 (Двести тридцать один миллион девятьсот три 

тысячи восемьсот восемьдесят восемь) рублей 95 копеек, в том числе НДС в размере 20 %, что 

составляет 38 650 648 (Тридцать восемь миллионов шестьсот пятьдесят тысяч шестьсот сорок 

восемь) рублей 16 копеек; 

Цена V этапа составляет 3 102 419 (Три миллиона сто две тысячи четыреста девятнадцать) 

рублей 92 копейки, в том числе НДС в размере 20 %, что составляет 517 069 (Пятьсот 

семнадцать тысяч шестьдесят девять) рублей 99 копеек; 

Цена VI этапа составляет 22 492 545 (Двадцать два миллиона четыреста девяносто две 

тысячи пятьсот сорок пять) рублей 90 копеек, в том числе НДС в размере 20 %, что составляет 

3 748 757 (Три миллиона семьсот сорок восемь тысяч семьсот пятьдесят семь) рублей 65 

копеек; 

Цена VII этапа составляет 304 373 853 (Триста четыре миллиона триста семьдесят три 

тысячи восемьсот пятьдесят три) рубля 27 копеек, в том числе НДС в размере 20 %, что 

составляет 50 728 975 (Пятьдесят миллионов семьсот двадцать восемь тысяч девятьсот 

семьдесят пять) рублей 55 копеек; 

Цена VIII этапа составляет 4 071 926 (Четыре миллиона семьдесят одну тысячу девятьсот 

двадцать шесть рублей) рублей 10 копеек, в том числе НДС в размере 20 %, что составляет 678 

654 (Шестьсот семьдесят восемь тысяч шестьсот пятьдесят четыре) рубля 35 копеек. 

Сумма, подлежащая уплате Заказчиком юридическому лицу или физическому лицу, в том 

числе зарегистрированному в качестве индивидуального предпринимателя, подлежит 

уменьшению на размер налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной